
 
Uchwała Nr III/21/10 

Rady Miejskiej w Rzepinie 
z dnia 29 grudnia 2010r. 

 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży radnym Rady Miejskiej 
w Rzepinie 
 
   Na podstawie art.25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U .Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) w 
związku z § 2 ust 2 i § 5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U.Nr 66, poz. 800) 
uchwala się, co następuje: 
 
§  1.Polecenie wyjazdu służbowego radnemu podpisuje Przewodniczący Rady. 
 
§ 2.Polecenie wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady podpisuje 
Wiceprzewodniczący Rady Jarosław Dudzis lub Wiceprzewodniczący Rady 
Damian Utracki. 
 
§ 3.Radny za zgodą osoby podpisującej polecenie wyjazdu może odbyć podróż 
służbową własnym samochodem. 
W tym przypadku radnemu przysługuje zwrot kosztów przejazdu na zasadach 
określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury. 
 
§  4.Traci moc uchwała Nr III/21/2006 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia  
28 grudnia 2006r. w sprawie zasad ustalenia  zwrotu kosztów podróży radnym 
Rady Miejskiej w Rzepinie.     
 
§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w 
Rzepinie. 
 
§  6.Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


